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252 COPA BRASIL DE KART - GRUPO 2 Sorted on Laps
JUNIOR CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km
FINAL 27/07/2024 11:25 H ......

Race (18 Laps) started at 11:50:07

Pos No. Class Name CHASSIS Laps Total Tm Diff Gap Best Tm 1Lap S1 Best S2 Best S3 Best
1 088 PK BERNARDO GENTIL / FADF CRG 18 15:43.994 51.893 17  20.924 15.063  15.870
2 075 PK MARCELO TORTATO / FAUESC CRG 18 15:49.868 5.874 5.874 52.097 12 21.006 15.140  15.859
3 051 PIK THEO SALOMAO / FAUGO BRAVAR 18 15:50.709 6.715 0.841 52.121 16 21.070 15.149  15.857
4 08 PIK VINI FERRO / FASP TONYKART 18 15:53.567 9.573 2.858 52340 17 21.135 15.204  15.945
5 099 PIK FRANCISCO CAMILO / FAEMT CRG 18 15:55.237  11.243 1.670 52.434 11 21.131 15.236  15.962
6 006 PIK GUILHERME MOLEIRO / FPRA CRG 18 15:55.746  11.752 0.509 52.441 12 21.150 15.262  15.946
7 264 PK LUCAS PROVENZI / FAUESC TONYKART 18 15:56.753  12.759 1.007 52279 10  21.105 15.184  15.988
8 125 PXK MIGUEL SILVA / FASP TONYKART 18 16:00.116  16.122 3.363 52.442 17 21.099 15.221  16.041
9 105 PIK LUIZ QUEIROZ / FADF TONYKART 18 16:00.974  16.980 0.858 52446 14  21.103 15.252  16.007

10 036 PIK PEDRO SENE / FASP TONYKART 18 16:02.762  18.768 1.788 52219 16  21.030 15.182  15.966
11 010 PXK GUSTAVO BONK / FAUESC TONYKART 18 16:05.980  21.986 3.218 52,604 17  21.180 15.296  15.936
12 112 PXK JOAO SHIMODA / FASP CRG 18 16:07.225  23.231 1.245 52,556 12 21.217 15211  16.069
13 025 PIK ELI STEINBRUCH / FASP BRAVAR 18 16:08.024  24.030 0.799 52.492 15  21.195 15.260  15.973
14 422 PXK DANIEL REBOUGAS / FPARN TONYKART 18 16:11.152  27.158 3.128 53.145 14  21.380 15.460  16.195
15 087 PIK ALEJO CARACOCHE / FAER] TONYKART 18 16:13.572  29.578 2.420 52.919 18  21.301 15414  16.110
16 014 PXK MARIO PORTO NETO / FPEA BRAVAR 18 16:15.813  31.819 2.241 52969 14  21.276 15417  16.201
17 307 PXK ANTONIO LIMA / FAEES TONYKART 18 16:26.520  42.526  10.707 53.840 13 21.387 15.594  16.504
18 165 PIK MAX WILSON JR / FASP KART REPUBLIC 14 12:31.615  4Llaps 4 Laps 52373 10  21.088 15.257  15.934
19 045 PXK PAULO WILLEMANN / FAEMT TONYKART 13 11:29.814 5 Laps 1Lap 52.241 10  21.108 15.179  15.885

20 277 PXK CHRISTIAN MOSIMANN / FAUESC BRAVAR 11 11:17.273  7laps 2 Laps 52,683 11  21.315 15.312  16.050

21 043 PXK PEDRO LOZOV / FASP CRG 5 4:33.807 13Llaps 6 Laps 53.646 3 21442 15.503  16.365

22 077 PXK VICTOR ALENCAR / TONYKART 5 4:34,110 13 Laps 0.303 53.619 2 21413 15.547  16.260

23 097 PXK RAFAEL BUSATO / FAUESC CRG 4 3:40.864 14 Laps 1 Lap 53.007 3 21.285 15412 16.108

24 018 PIK LUCAS KUHN / FPRA CRG 1 1:02.125 17 laps  3laps  1:00.426 1 22299 16.908  17.452

Announcements
#25 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL.
#112 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #36

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
5.874 87,865 51.893 88,798 088 - BERNARDO GENTIL / FADF
RESULTADO SUJEITO A VERIFICA(;GES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
RECEBEMOS
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